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“Интрама“ –Струмица 
“Јоки“ – Индустриска зона “Илинден“ -Скопје
“Пекабеско“ – с.Кадино, Скопје
“ЕМК“ мали хидроелектрани - Скопје
“Џокер“ –индустриска зона “Блокотехна“ - Гевгелија
“Керамика Имола“  – качанички пат - Скопје
“Бими Компани“ – Индустриска зона “Илинден“ -Скопје
“Компанија Атанасовски“ -  Инд. зона Илинден -Скопје
“ЕЛЕМ“ – Дојран 
“Даути Комерц“ - Косово
“Кармен“ – Охрид
“Бода Метали“  - Скопје
“Меркатор Анг“ – Гостивар 
“Метеорит“ – Битола 
“Велмак“ – Струмица 
“Продис“ – Индустриска зона “Бунарџик“ –Скопје
“Минт Инженерин“  – Скопје 
“Лесо 95“ – Скопје 
“Еуро Инг“  – Гевгелија
“Хидраулика Лашко” – Скопје
“Рико Градба“ - Н.Село – Струмица 
“DHL” – Индустриска зона “Илинден“ –Скопје 
”Џонсон Мети” - Индустриска зона “Бунарџик“ -Скопје
”Сокотаб” – Битола 
”Бонди” – автомобилски салон ”Peugeot” – Гевгелија 
”Тинг Инокс” – Кочани 
”Диро”  автомобилски салон – Штип 
”ЖБ Пелагонија” – Битола 
”Конти Хидропласт” – Гевгелија 
”Русе Комерц” – Гевгелија 
”МКМ Ауто” автомобилски салон – Стумица 
“Топ Трејд ” - Скопје
”Мик-Аутотранспорт” - Скопје
“Велеметал” - Тетово
“Пини Интернационал” – Гостивар
“Брадмир” - Битола
“Биел” - Струмица
“Интелком” – качанички пат - Скопје
“Дироко” - Кавадарци
“Ирена трејд” -Гевгелија
“Мис Комерц” – с.Дабиље-Струмица
“Про-Цит” -Скопје
“Паунков Компани” - Богданци
“7-Ноември” - Гевгелија
“Римеко” - Скопје
“Пододекор” - Велес
“Автобуска станица” - Гевгелија
“Заф Инженеринг “ - Скопје
“Мастер инженеринг” – Скопје 
“Каз Груп” - Скопје
“Спајдер Мултиплекс” - Гевгелија
“Мансард” – Гевгелија
”Џонсон Контролс” - Индустриска зона – Штип
”Витек” - Индустриска зона “Бунарџик“ – Скопје
”Кемет” - Индустриска зона “Бунарџик“ – Скопје
”Хотел Романтик” - Дојран
”Хидринг” – Кичево

”Мак-Италпласт” – с.Муртино, Струмица
”Актива” – Штип
”Зоја” - Берово
”Кармен- Бауцентар” – Охрид
”Ветерен парк” – Богданци
”Скипи” – Битола
”Автобуска станица” – Прилеп
”АТА Металотехника” – Скопје
”Центер за Рециклажа” – Скопје
”ГИС” – Скопје
”Молика” – Тетово
”Лемекс” – Гевгелија
”Јавор Џоко” –с.Мрзени, Гевгелија
”Мастеф” - Скопје
”Конигтон” – Валандово
”Турска резиденција” - Водно – Скопје
”Пелагонија Бус” – Скопје
”Автобуска станица” – Штип
”Ван Хол” - Индустриска зона “Бунарџик“ – Скопје
”Панорама Резиденс” - Водно – Скопје
“Билд  Груп” – Гевгелија
“Детска Градинка” - с.Богородица – Гевгелија
“Индијана” – Радовиш
“Оскар М” – Валандово
“Грозд” - Струмица
“АБ Новоселски” – Струмица
“Анго” – Скопје
“Жикол” – Скопје
“Геотермика Тех” – Струмица
“Роби концепт” – Скопје
“Интер Метал Мет” – Струмица
 “Архи” – Скопје
“Тонко Ср” – Кочани
“Девомак” – Гевгелија
“Јасен Мебел” с.Сушица – Струмица
“Пеки Импекс” – Валандово
“Аркус Проект” – Прилеп
“Ники Градба” – Скопје
 “Автопромет“ - Битола
“Делта Текстил“ – Пробиштип
”Key safety system -KSS” – Тирз Индустриска зона  – Кичево
”Condevo” – Тирз Индустриска зона  – Штип
”ARC Аутомотив” – Индустриска зона “Бунарџик“ – Скопје
”Градежен институт македонија” – Скопје
”Крин Производство” – Прилеп
”Сали Лиси” – с.Добридол,Врапчиште
”Рио Компани” – Гостивар
”Фоли Ком” – с.Градишорци-Струмица
”Раде Кончар Контрактори и Рели ” – Скопје
” Ал Мак” – Струмица
”Киро Дандаро” – Битола
”Реко Инженеринг” – Скопје
”Пелагонија инженеринг” – Штип
”Пекор” – Пробиштип
”Делта Комерц” – Скопје
”Бетон” – Скопје
”Техникал Текстил” - Индустриска зона – Штип

Референца:
“Интрама“ –Струмица 
“Јоки“ – Индустриска зона “Илинден“ -Скопје
“Пекабеско“ – с.Кадино, Скопје
“ЕМК“ мали хидроелектрани - Скопје
“Џокер“ –индустриска зона “Блокотехна“ - Гевгелија
“Керамика Имола“  – качанички пат - Скопје
“Бими Компани“ – Индустриска зона “Илинден“ -Скопје
“Компанија Атанасовски“ -  Инд. зона Илинден -Скопје
“ЕЛЕМ“ – Дојран 
“Даути Комерц“ - Косово
“Кармен“ – Охрид
“Бода Метали“  - Скопје
“Меркатор Анг“ – Гостивар 
“Метеорит“ – Битола 
“Велмак“ – Струмица 
“Продис“ – Индустриска зона “Бунарџик“ –Скопје
“Минт Инженерин“  – Скопје 
“Лесо 95“ – Скопје 
“Еуро Инг“  – Гевгелија
“Хидраулика Лашко” – Скопје
“Рико Градба“ - Н.Село – Струмица 
“DHL” – Индустриска зона “Илинден“ –Скопје 
”Џонсон Мети” - Индустриска зона “Бунарџик“ -Скопје
”Сокотаб” – Битола 
”Бонди” – автомобилски салон ”Peugeot” – Гевгелија 
”Тинг Инокс” – Кочани 
”Диро”  автомобилски салон – Штип 
”ЖБ Пелагонија” – Битола 
”Конти Хидропласт” – Гевгелија 
”Русе Комерц” – Гевгелија 
”МКМ Ауто” автомобилски салон – Стумица 
“Топ Трејд ” - Скопје
”Мик-Аутотранспорт” - Скопје
“Велеметал” - Тетово
“Пини Интернационал” – Гостивар
“Брадмир” - Битола
“Биел” - Струмица
“Интелком” – качанички пат - Скопје
“Дироко” - Кавадарци
“Ирена трејд” -Гевгелија
“Мис Комерц” – с.Дабиље-Струмица
“Про-Цит” -Скопје
“Паунков Компани” - Богданци
“7-Ноември” - Гевгелија
“Римеко” - Скопје
“Пододекор” - Велес
“Автобуска станица” - Гевгелија
“Заф Инженеринг “ - Скопје
“Мастер инженеринг” – Скопје 
“Каз Груп” - Скопје
“Спајдер Мултиплекс” - Гевгелија
“Мансард” – Гевгелија
”Џонсон Контролс” - Индустриска зона – Штип
”Витек” - Индустриска зона “Бунарџик“ – Скопје
”Кемет” - Индустриска зона “Бунарџик“ – Скопје
”Хотел Романтик” - Дојран
”Хидринг” – Кичево
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”Актива” – Штип
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”Мастеф” - Скопје
”Конигтон” – Валандово
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“Анго” – Скопје
“Жикол” – Скопје
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”Рио Компани” – Гостивар
”Фоли Ком” – с.Градишорци-Струмица
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“Мастер инженеринг” – Скопје 
“Каз Груп” - Скопје
“Спајдер Мултиплекс” - Гевгелија
“Мансард” – Гевгелија
”Џонсон Контролс” - Индустриска зона – Штип
”Витек” - Индустриска зона “Бунарџик“ – Скопје
”Кемет” - Индустриска зона “Бунарџик“ – Скопје
”Хотел Романтик” - Дојран
”Хидринг” – Кичево

”Мак-Италпласт” – с.Муртино, Струмица
”Актива” – Штип
”Зоја” - Берово
”Кармен- Бауцентар” – Охрид
”Ветерен парк” – Богданци
”Скипи” – Битола
”Автобуска станица” – Прилеп
”АТА Металотехника” – Скопје
”Центер за Рециклажа” – Скопје
”ГИС” – Скопје
”Молика” – Тетово
”Лемекс” – Гевгелија
”Јавор Џоко” –с.Мрзени, Гевгелија
”Мастеф” - Скопје
”Конигтон” – Валандово
”Турска резиденција” - Водно – Скопје
”Пелагонија Бус” – Скопје
”Автобуска станица” – Штип
”Ван Хол” - Индустриска зона “Бунарџик“ – Скопје
”Панорама Резиденс” - Водно – Скопје
“Билд  Груп” – Гевгелија
“Детска Градинка” - с.Богородица – Гевгелија
“Индијана” – Радовиш
“Оскар М” – Валандово
“Грозд” - Струмица
“АБ Новоселски” – Струмица
“Анго” – Скопје
“Жикол” – Скопје
“Геотермика Тех” – Струмица
“Роби концепт” – Скопје
“Интер Метал Мет” – Струмица
 “Архи” – Скопје
“Тонко Ср” – Кочани
“Девомак” – Гевгелија
“Јасен Мебел” с.Сушица – Струмица
“Пеки Импекс” – Валандово
“Аркус Проект” – Прилеп
“Ники Градба” – Скопје
 “Автопромет“ - Битола
“Делта Текстил“ – Пробиштип
”Key safety system -KSS” – Тирз Индустриска зона  – Кичево
”Condevo” – Тирз Индустриска зона  – Штип
”ARC Аутомотив” – Индустриска зона “Бунарџик“ – Скопје
”Градежен институт македонија” – Скопје
”Крин Производство” – Прилеп
”Сали Лиси” – с.Добридол,Врапчиште
”Рио Компани” – Гостивар
”Фоли Ком” – с.Градишорци-Струмица
”Раде Кончар Контрактори и Рели ” – Скопје
” Ал Мак” – Струмица
”Киро Дандаро” – Битола
”Реко Инженеринг” – Скопје
”Пелагонија инженеринг” – Штип
”Пекор” – Пробиштип
”Делта Комерц” – Скопје
”Бетон” – Скопје
”Техникал Текстил” - Индустриска зона – Штип

Референца:
“Продис“ – Индустриска зона 
Бунарџик –Скопје
”Џонсон Мети” - Индустриска зона 
“Бунарџик“ –Скопје
”Џонсон Контролс” - Индустриска 
зона – Скопје
”Витек” - Индустриска зона 
“Бунарџик“ – Скопје
”Кемет” - Индустриска зона 
“Бунарџик“ – Скопје
”Ван Хол” - Индустриска зона 
“Бунарџик“ – Скопје
”ARC Аутомотив” – Индустриска 
зона “Бунарџик“ – Скопје
“Јоки“ – Индустриска зона 
“Илинден“ –Скопје
“DHL” – Индустриска зона 
“Илинден“ –Скопје
”Сокотаб” – Индустриска зона 
“Жабени“– Битола
”Key safety system -KSS” – Тирз 
Индустр. зона  – Кичево
”Џонсон Контролс” - Индустриска 
зона – Штип
”Condevo” – Тирз Индустриска зона  
– Штип
”Техникал Текстил” - Индустриска 
зона – Штип
”Гентерм” - Индустриска зона – 
Прилеп
“Џокер“ –индустриска зона 
“Блокотехна“ - Гевгелија
“Интрама“ –Струмица 
“Пекабеско“ – с.Кадино, Скопје
“ЕМК“ мали хидроелектрани - 
Скопје
“Керамика Имола“  – качанички 
пат - Скопје
“ЕЛЕМ“ – Дојран 
“Даути Комерц“ - Косово
“Бода Метали“  - Скопје
“Меркатор Анг“ – Гостивар 
“Метеорит“ – Битола 
“Велмак“ – Струмица  
“Хидраулика Лашко” – Скопје
“Рико Градба“ - Н.Село – Струмица 
”Бонди” – автомобилски салон 
”Peugeot” – Гевгелија
”Тинг Инокс” – Кочани 
 ”Диро”  автомобилски салон – 
Штип ”ЖБ Пелагонија” – 
Битола 
”Конти Хидропласт” – Гевгелија 
”Русе Комерц” – Гевгелија 
”МКМ Ауто” автомобилски салон – 
Стумица 
 “Топ Трејд ” - Скопје
”Мик-Аутотранспорт” - Скопје

 “Биел” - Струмица
“Интелком” – качанички пат - 
Скопје
“Дироко” - Кавадарци
“Ирена трејд” -Гевгелија
“Мис Комерц” – с.Дабиље-
Струмица
“Про-Цит” -Скопје
 “7-Ноември” - Гевгелија
“Римеко” - Скопје
“Пододекор” - Велес
“Автобуска станица” - Гевгелија
 “Каз Груп” - Скопје
”Хотел Романтик” - Дојран
”Мак-Италпласт” – с.Муртино, 
Струмица
”Актива” – Штип
”Кармен- Бауцентар” – Охрид
”Ветерен парк” – Богданци
”Автобуска станица” – Прилеп
”АТА Металотехника” – Скопје
”Центер за Рециклажа” – Скопје
”ГИС” – Скопје
”Молика” – Тетово
”Јавор Џоко” –с.Мрзени, Гевгелија
”Конигтон” - индустриска зона – 
Валандово
”Турска резиденција” - водно – 
Скопје
”Пелагонија Бус” – Скопје
”Автобуска станица” – Штип
”Панорама Резиденс” - водно – 
Скопје
 “Детска Градинка” - с.Богородица 
– Гевгелија
“Индијана” – Радовиш
“Оскар М” – Валандово
“Грозд” - Струмица
“АБ Новоселски” – Струмица
 “Жикол” – Скопје
“Геотермика Тех” – Струмица
 “Тонко Ср” – Кочани
“Јасен Мебел” с.Сушица – 
Струмица
“Делта текс” – Пробиштип
“Лидо” – Велес
“Автопромет” – Битола
 “Тв Компани Трејд“ – Струмица
“Риго Импекс“ – Скопје
“Пелагонија Градба“ – Битола
”Бетон” – Штип
”Прима Центар” – Тетово
”ЈИС Компани” – Тетово
”Градежен институт македонија” – 
Скопје
”Интерфуд” – Скопје
”Екоцентар 97” – Скопје
”Крин Производство” – Прилеп

”Сали Лиси” – с.Добридол, 
Врапчиште
”Рио Компани” – Гостивар
”Дано транс” – с.Градишорци-
Струмица
”Фоли Ком” – с.Градишорци-
Струмица
”Столе Компани М” – 
с.Градишорци-Струмица
”Ивани” – с.Василево - Струмица
”Раде Кончар Контрактори и Рели” 
– Скопје
”Ал Мак” – Струмица
”Киро Дандаро” – Битола
”Реко Инженеринг” – Скопје
” Тимас” – с.Василево - Струмица
”Пелагонија инженеринг” – Штип
”Пекор” – Пробиштип
”Ср Мега Ауто” – Скопје
”Делта Комерц” – Скопје
”Бетон” – Скопје
”Ексол-М” – Битола
”Сара Инженеринг” – Струмица
”Новометал” – Скопје
”Соко Горица” – Скопје
”Каре Комерц” – Кавадарци
”Шартекс” – Скопје
”Агровојводина” – Скопје
”Интерлог” – Велес
”Дами Текс” – Штип
”В и Д Компани” – Штип
”Бабулов Компани” – Струмица
”Оаза Алкалоиди” – Штип
”Туристико Полин” – Дојран
”Мотоцентар” – Скопје
”ЗЗ Единство” – с.Челопек-Тетово
”Империјал Шпед 98” – Куманово
”Бал Комерц” – качанички пат - 
Скопје
”Еуропорта Риал Естејт” – 
Гевгелија
”Гаро Градба” – Прилеп
”Интерглас” – Прилеп
”Премија 90” – Скопје
”Дормамак” – с.Радишани - Скопје
”Фанси Корнер Копанелис” – 
индустриска зона – Валандово
”ИМВ”- с.Кравари – Битола
”Слога Пром” – Кавадарци
”Југококта” – Штип
”Урбан Инвест” – Кавадарци
”Инфомедиа” – Скопје
”Катна гаража БЕКО” – Скопје
“Училиште Лимани Каба” – 
с.Љуботен – Скопје
“Детска Градинка 11 Октомври” 
-Бутел  – Скопје
”Екпласт” – с.Палчиште-Тетово

Референца:



ДИМБАФЕНС ДООЕЛ

ул. “Булевар Гевгелија” бр.1
1480 Гевгелија, Македонија

Моб. 071 238 639 
070 629 705

dimbafence@gmail.com
contact@dimbafence.com

www.dimbafence.com


